In illo tpe dixit ih̄s discip̄ suis.
Batis quia p̄ biduū pascha
fiet et filius hōis tradetur ut
crucifigat̄. Tūc cōgregati sūt prina
pes sacerdotū et seniores populi: in
atruū p̄cipis sacerdotū q̄ dicebatur
cayphas: et cōsiliū fecerūt ut ih̄su
dolo tenerēt et occiderēt. Dicebant
autē. Nō in die festo. Ne forte tumultus
fieret ī p̄lo. Cū autē esset ih̄s ī be
thamari domo symonis leprosi: ac
cessit ad eū mulier habēs alabastr̄
unguētī p̄ciosi: et effudit sup̄ caput
ipsius recubentis. Videntes autem
discipuli: indignati sunt dicentes.
Ut quid p̄ditio hec? Notuit em̄ ist̄
venūdari multo: et dari paup̄ibz.
Dicens autē ih̄s: aut illis. Quid
molesti estis huic mulieri? Op̄

bonū: operata est in me. **N**ā semp pau-
peres habetis vobiscū: me autē non
semp habebitis. **M**ittens em̄ hec
unguentū hoc in corpus meū: ad se-
peliendū me fecit. **A**mē dico vobis:
ubiūq; p̄dicatū fuerit hoc euāge-
liū in toto mūdo: dicet̄ et q̄ hec fe-
cit in memoria eius. **T**unc abiit
vnus de duodecī qui dicit̄ iudas
scharioth ad p̄cipes sacerdotū: et
ait illis. **Q**uid vultis michi dare
et ego vobis eū tradā. **A**t illi cō-
stituerūt ei triginta argenteos.
Et ex mōde q̄rebat oportunitatē: ut
eū traderet. **P**rima autē die aziorū:
accesserūt discipuli ad ihesū dicētes
Ubi vis parem; tibi comedē pas-
cha. **A**t ih̄s dixit. **I**te in ciuitatē
ad quēdā: et dicite ei. **A**ḡr̄ dicit.

Tempus meū prope est: apud te
 facio pascha cū discipul' meis. Et
 fecerūt discipuli sicut cōstituit illis
 ih̄s: et pauserūt pascha. Vespere autē
 facto: discūbebat cū duodecim discipul'
 suis. Et edentib⁹ illis: dixit. Amen
 dico vobis: q̄ia vn⁹ vrm̄ me traditu-
 rus est. Et cōtristati valde: ceperūt
 singuli dicē. Nūquid ego sū dñe?
 Et ip̄e respondens ait. Qui itingit
 mecum manū in parapside: hic me
 tradet. filius quidē hoīs vadit: sic
 scriptū est de illo. De autē hoī illi:
 p̄ quē filius hoīs tradet⁹. **H**omū erat
 ei: si natus nō fuisset hō ille. Res-
 pondens autē iudais q̄ tradidit eū:
 dixit. Nūquid ego sū rabbi? Ait illi.
Tu dixisti. Cenatib⁹ autē eus. accepit
 ih̄s panem: et benedixit ac fregit:
 deditq; discipul' suis: et ait. Accipite:

et comedite. Hoc est corpus meum.
Et accipiens calicem et gratias egit: et
dedit illis dicens. Bibite ex hoc omnes.
Hic est enim sanguis meus novi testam^{ti}:
qui pro multis effundetur in remissionem
peccatorum. Dico autem vobis: non bibam
amodo de hoc genere vitis usque
in illud diem: cum illud ~~novum~~ bibam vo-
biscum novum in regno patris mei. Et
ymmo dicto: exierunt in montem oliveti.
Tunc dixit illi ihesus. Des vos scandalum
paratum in me: in ista nocte. Scriptum
est enim. Percutiam pastorem: et dissipet
ovem gregis. Postquam autem resur-
rexero: precedam vos in galilea. Respondens
autem petrus: ait illi. Et si omnes scan-
dalizati fuerint in te: ego nunquam scan-
dalizabor. Ait illi ihesus. Amen dico tibi:
quia in hac nocte antequam gallus cantet:
ter me negabis. Ait illi petrus. Etenim

si optuerit me mori tecū: nō te ne-
 gabo. **M**ilit' et omēs discipuli dixerūt.
Tūc vēit ih̄s cū ill' ī villā q̄ dicit'
 cethsemani: et dixit discipulis suis.
Vedete hic: donec vadā illuc et
 orem. **E**t assumpto petro et duobus
 filiis zebedei: cepit cōtristari et
 mestus eē. **T**unc ait illis. **T**ristis
 ē aīa mea: usq; ad mortē. **V**os stete
 hic: et vigilate mecū. **E**t p̄gressus
 pusillū' p̄cudit ī faciē suā: orans
 et dicens. **M**iri p̄r: si possibile ē trā-
 seat a me calix iste. **V**erūtame nō
 sicut ego volo: s; sicut tu. **E**t venit
 ad discipulos: et inuenit eos dormiētes.
Et dicit petro sit. **N**ō potuisti vna
 hora vigilare mecū: **V**igilate et
 orate: ut nō intretis ī tēptationē.
Sp̄s q̄dē p̄mptus ē: caro at̄ infirma.

Iterū scdō abijt: et orauit dicens.
Dñe mi si nō p̄t hic calix trāsiue.
nisi bibā illum: fiat volūtas tua.
Et venit iterū: et iuēnit eos dor-
miētes. Erāt em̄ oculi eoz grauari.
Et relutis illis itez abijt: et orat
tertio eūdē sermone dices. **T**unc
veit ad discipulos suos: et dicit ill.
Dormite iā: et requiesate. **E**cce
appropiābit hora: et filius hōis
tradet^r in manus peccatoꝝ. **D**ur-
gite: eam. **E**cce appropiābit:
qui me tradet. **A**d huc ipso loque-
te: ecce iudas vnus de duodecā
veit. et cū eo turba multa cum
gladijs et fustib⁹: missi a p̄ci-
pibus sacerdotū et seniorib⁹ ppli.
Quā cōtradidit eū: dedit eis
signū dices. **Q**uēcūq; osculab⁹

fuero ipse est: tenete eum. Et co-
 festi accedens ad ihum: dixit. Ave
 rabbi. Et osculatus est eum. Dixitque
 illi ihesus. Amice: ad quid venisti?
 Tunc accesserunt et manus iniecerunt
 in ihesum: et tenuerunt eum. Et ecce
 unus ex hijs qui erant cum ihesu exten-
 dens manum exemit gladium suum
 et percussit servum principis sacerdo-
 tum: aperuit auriculam eius. Tunc
 ait illi ihesus. Convertere gladium tuum:
 in locum suum. Omnes enim qui acceperunt
 gladium: gladio peribunt. An putas
 quia non possum rogare patrem meum
 et exhibebit michi plus quam duodecim
 legiones angelorum? Quis ergo imple-
 bit scripturam? Quia si oportet fieri.
 In illa hora dixit ihesus tibus. Tanquam
 ad latronem existis cum gladijs et

fustibus apprehende me: **C**otidie se-
debam apud vos in templo docens: et
non tenuistis me. **H**oc autem totum factum
est: ut impleveretur scriptura prophetarum. **T**unc
discipuli omnes relicto eo fugerunt.
At illi tenentes Iesum duxerunt ad
Caypham principem sacerdotum: ubi
scribae et seniores conveniunt. **P**etrus
autem sequebatur eum a longe: usque in atrium
principis sacerdotum. **E**t ingressus
interior: sedebat cum ministris: ut vi-
deret finem. **P**rimus autem sacerdos
et omne consilium quaerebat falsum
testimonium contra Iesum: ut eum morti
traderet. **E**t non inveniunt: cum multi
falsi testes accessissent. **R**ouissus
autem venerunt duo falsi testes: et
dixerunt. **H**ic dixit. **P**ossunt destruere
templum dei: et per triennium reedificare

illud. **E**t surgens princeps sacerdotum:
 ait illi. Nichil respondes ad ea que
 isti aduersum te testificantur? **I**hs autem
 tacebat. **E**t princeps sacerdotum ait illi.
Ad iuro te per deum uiuum: ut dicas
 nobis si tu es christus filius dei. **D**icit illi
 ihesus. **T**u dixisti. **V**eritatem dico
 uobis: a modo uidebitis filium hominis
 sedentem a dextris sedulis dei: et ueni-
 entem in nubibus celi. **T**unc princeps
 sacerdotum scdit vestimenta sua: di-
 ces. **B**laspheuiant. **N**o adhuc
 egemus testibus? **E**cce nunc audistis
 blasphemiam. **N**o uobis uidetur? **A**t
 illi respondentes dixerunt. **R**eus est morte.
Tunc expuerunt in faciem eius: et cola-
 phis eum ceiderunt. **A**lij autem palmas
 in faciem ei dederunt: dicentes. **P**ro-
 phetiza nobis christe: quis est qui te percussit?

Petrus vero sedebat foris in atrio.
Et accessit ad eum una ancilla: dicens
Et tu cum ihesu galileo eras. At ille ne-
gavit coram omnibus: dicens. Nescio
quid dicas. Exiit autem illo ianuam
vidit eum alia ancilla: et ait hijs qui
erant ibi. Et hic cum ihesu nazareno
erat. Et iterum negavit cum iurame-
to: quia non novi hominem. Et post pusil-
lum accesserunt qui stabant: et dixerunt
petro. Vere et tu ex illis es. Nam et
loquela tua manifestum te facit. Tunc
cepit detestari et iurare: quia non no-
visset hominem. Et continuo gallus can-
tuit. Et recordatus est petrus verbum
ihesu quod dixerat: postquam gallus can-
tet. ter me negabis. Et egressus foras:
flevit amare. Mane autem factum est consilium
verunt omnes principes sacerdotum et se-

mores ppli adūſq̄ ih̄m: ut eū mor //
 ti traderet. **E**t vītū adduxerūt
 eū: et tradiderūt p̄oas pilato p̄ //
 ſidi. **T**ūt vidēs iudas q̄ tradidit
 eū q̄ d̄p̄natus ēēt: p̄m̄a d̄ucty
 retulit t̄ḡta argēteos p̄cipib9
 ſacerdotū et ſemorzib9: dicens.
Decavi: tradēs ſāguēz uis tū.
At illi dixerūt. **Q**uid ad nos?
Tu videris. **E**t p̄iectis argēteis i
 tēplo recessit: et abies laqueo ſe
 ſuspendit. **P**̄ncipes at̄ ſacerdotū
 acceptis argēteis: dixerūt. **N**on
 licet eos mitte i corbonā. q̄a p̄cū
 ſāguis eſt. **C**onſilio at̄ ūto: eme //
 rūt ex illis agrū ſiguli i ſepultu //
 rā p̄grmoz. **P**̄ter hoc vocat9 ē
 ager ille acheldemach. hoc ē ager
 ſāguis: uſq̄ i hodiernū diem.

Tūc impletū ē qđ dictū ē p̄ iheremia
p̄phiam dicēte. Et acceperūt triginta
argenteos: p̄cū app̄iati. q̄ app̄ia
uerūt a filijs isrl: et dederūt eos.
ī agrū figuli sicut cōstituit m̄ dñs.
Ihs at̄ scēt̄ an̄ p̄sidem: et īterrogat̄
eū p̄ses dīcēs. Tu es rex iudeorū?
Dicit ei ihs. Tu dīcas. Et cū accusa
ret̄ a p̄cipib⁹ sacerdotū et semorib⁹.
nichil r̄ndit. Tūc dīcit illi pilat⁹.
Nō audis quāta adūsū te dīcūt
testiōiā. Et nō r̄ndit ei ad ullū
v̄bū: ita ut miraret̄ p̄ses vehemet̄.
In diē at̄ solepnē cōsueuerāt p̄ses
dimittē p̄plo vnū v̄ctū q̄ voluis
sent. Hēbat at̄ tūc vnū v̄ctū m̄
signē: q̄ dicebat̄ barrabas: qui
p̄t̄ hōicidū missus fuerat ī carce
rem. Cōgregatis ḡ ill: dix̄ pilat⁹.
Quē vultis dimittā vob. barrabā

an ihm q̄ dicit̄ x̄ps. **S**ciebat em̄:
 q̄ p̄ inuidiā tradidissent eū. **H**edete
 at̄ illo p̄ tribunali: misit ad eū uxor
 ei⁹ dicens. **N**ichil tibi: et iusto illi.
 agultra em̄ passa sū hodie p̄ visu:
 ppt̄ eū. **P**riūpes at̄ sacerdotū et semo-
 res p̄suaserūt pplis ut peteret̄ barra-
 ban: ihm̄ uero p̄deret. **R**ndēs at̄ p̄ses:
 ait illi. **Q**uē uultis uob̄ de duob⁹
 dmitti? **A**t illi dixerūt. **B**arrabā.
Dicit illi pilat⁹. **Q**uid igit̄ faciā de ih̄u
 q̄ dicit̄ x̄ps? **D**icūt oēs. **C**rucifigat̄.
Ait illi p̄ses. **Q**uid em̄ mali fecit? **A**t
 illi magis clamabāt dicētes. **C**rucifi-
 gat̄. **V**idēs at̄ pilat⁹ q̄a nichil p̄ficiēt:
 s̄ magis tumultus fiet: accepta aq̄
 lauit manus corā p̄plo dicēs. **I**nnocēs
 ego sū: a sāguine iusta hui⁹. **N**os
 uideatis. **E**t rndēs om̄is⁹ ppl̄s: dix̄.
Sāguis ei⁹ sup nos: et sup filios nr̄os.
Tūc d̄misit illis barrabā. **I**hm̄ at̄

flagellatū tradidit eis: ut crucifi-
gēt. **T**ūc milites p̄sidis suscipie-
tes ih̄m̄ p̄toris: cōgregauerūt ad
eū vniuersā cohortem. **E**t exuētes
eū: clamidē cocineā circumdederūt
ei. **E**t plectētes coronā de spinis:
posuerūt sup̄ caput ei⁹: et arūdi-
nem i dextera ei⁹. **E**t genuflexo
an̄ eū: illudebāt dicētes. **A**ue rex
iudeorū. **E**t expuētes i eū: accepe-
rūt arūdmē: et percutebāt caput
ei⁹. **E**t postq̄m illuserūt ei exuerūt
eū clamidē: et dōuerūt eū vestime-
tis ei⁹: et duxerūt eū ut crucifige-
rēt. **E**xētes at̄ iuenerūt hoīem
tyreneū: nomē symonē. **H**ūc anga-
riauerūt: ut tollēt crucē ei⁹. **E**t
venerūt i locū q̄ d̄r golgata: qd̄
ē caluarie locus. **E**t dederūt ei
vinū bibē cū felle mixtū. **E**t cū
gustasset: noluit bibere. **P**ost q̄m

at crucifixerunt eum et diuiserunt ves-
 timenta eius sorte mittentes: ut ad-
 pleret quod dictum est per prophetam dicentem.
Diuiserunt sibi vestimenta mea: et
 super vestem meam miserunt sortem. Et
 sedentes seruabant eum. Et imposuerunt
 super caput eius: causa ipsius scrip-
 ta. **H**ic est ihesus: rex iudeorum. **T**unc
 crucifixi sunt cum eo duo latrones:
 unus a dextris et unus a sinistris.
Mtereutes autem blasphemabant eum:
 mouentes capita sua et dicentes;
Nach qui destruis templum dei: et in
 triduo illud redificas: salua te met-
 ipsum. **S**i filius dei es: descende de
 cruce. **S**iliti et principes sacerdotum
 illudentes cum scribis et senioribus:
 dicebant. **A**lios saluos fecit: seipsum
 non potest saluum facere. **S**i rex israel est

descēdat nūc de cruce: et credim⁹
ei. Confidit ī deo: liberet eū nūc
si vult. Dixit em̄: qz filius dei sū.
Idipm̄ at et latrones q̄ crucifigi
erūt cū eo: iyperabant ei. **A** sexta
at hora tenebre facte sūt sup̄ om̄
iūsā terrā: usqz ad horā nonā. Et
circa horā nonā: clamauit ihes⁹
voce magna dicens. **H**ely. hely. lama-
zabathani. **H**oc ē. deus me⁹: de⁹
me⁹: ut qd̄ deliquisti me. **Q**uidā
at illi stātes et audietes: dicebāt
Heliā vocat iste. Et cōtinuo cui⁹
vn⁹ ex eis: acceptā spōgia i⁹pleuit
aceto. et i⁹posuit arūdim: et dabat
ei bibē. **C**eteri vero dicebāt. **V**ine.
Videam⁹ an veniat helias: liberāns
eū. **I**h̄s at itez clamās voce magna:
emisit sp̄itū. **A** adoram⁹ te xp̄e et
bñdicim⁹ tibi q̄a p̄ passionē et cruce
tuā redemisti mūdum

Et ecce velu templi scissu e i duas
 ptes: a sumo usq; deorsu. **E**t terr
 mota e: et petre scasse fut: et mo
 numeta aptra fut: et mlta corpa
 scoz q dormierat surrexerut. **E**t
 exeutes de monumetis p r surrec
 tionē ei9: venerut i scam ciuitate:
 et apparuerut mlto. **C**enturio at
 et q cu eo erat custodietes ihm:
 viso tremotu et hijs q fiebat: ti
 muerut valde dicetes. **V**e fili9 si
 erat iste. **E**rat at ibi mulieres
 mlte alonge: q secute fuerant
 ihm a galilea: mstrates ei;
Int' quas erat maria magdalea.
 et maria iacobi: et ioseph mat:
 et mater filioz zebedei. **C**u at
 sero factu eet: venit ho qda di
 ues ab arimathia noie ioseph:
 q et ipse discip' erat ihu, **H**ic accessit

ad pilatū: et percussit corp⁹ ihu. Tunc
pilatus iussit reddi corp⁹. Et accepto
corpe ioseph: iuoluit id i sydone mu-
da: et posuit id i monumento suo no-
uo: qd exuderat i petra. Et aduoluit
saxū magnū ad ostiū monūmēti: et
abiit. Erāt at ibi maia magdale
et altera maia: sedētes cōtra sepul-
chrū. Altera at die q̄ ē p̄ pascheue:
cōuenerūt p̄ncipes sacerdotū et pha-
risei ad pilatū dicētes. Dnē: r̄corda-
ti sum⁹ q̄ seductor ille dixit adhuc
uives: p̄ tres dies resurgā. Iube
ergo custodiri sepulchrū usq̄ in diē
terciū: ne forte ueniāt discipuli eius
et furent eū: et dicāt plebi surrexit
a mortuis. Et erit nouissim⁹ error
peior p̄ore. Aut ill' pilat⁹. Hētis custo-
diā. Ite custodite sicut scitis. Illi at ab-
eūtes munierūt sepulchrū: signātes
lapidē cū custodibus. **Feria** **Maia** 3^a